
Oblast Linka Spoj Odjezd Z Kam
průměrná obsazenost 

na spoji či ve 
zrušeném úseku

Popis změny

Bílovecko 884613 15 20:20 Fulnek,,nám. Studénka,,žel.st. 2 spoj navržen na zrušení
Bílovecko 884613 16 21:11 Studénka,,žel.st. Fulnek,,nám. 4 spoj navržen na zrušení
Bílovecko 884626 17 13:55 Nový Jičín,,aut.nádr. Bílovec,,žel.st. spoj opožděn o 10 minut
Bílovecko 884626 201 22:50 Nový Jičín,,aut.nádr. Studénka,Butovice,Mírová 3 spoj navržen na zrušení
Bílovecko 884629 216 20:23 Bílovec,,rest.Beseda Nový Jičín,,aut.nádr. spoj nahrazen spojem 629/268
Bílovecko 884672 202 6:50 Ostrava,Svinov,mosty Bílovec,žel.st. spoj uspíšen o 2 min a veden přes Klimkovice,Josefovice,Jednota
Bílovecko 884672 205 16:00 Bílovec,,žel.st. Klimkovice,,centrum 2 spoj navržen na zrušení
Bílovecko 884677 10 7:31 Klimkovice,,centrum Studénka,,žel.st. 2 spoj navržen na zrušení
Bílovecko 884679 32 17:01 Ostrava,Svinov,nádraží Klimkovice,,centrum 7 spoj nahrazen následujícím spojem
Bílovecko 884679 33 17:43 Klimkovice,,centrum Ostrava,Svinov,nádraží 2 spoj navržen na zrušení
Bílovecko 884691 54 5:48 Bílovec,,rest.Beseda Odry,Veselí,horní konec 1 spoj nebude veden přes zastávku Odry,,ZŠ Komenského
Bílovecko 884691 251 4:55 Odry,Veselí,horní konec Bílovec,,rest.Beseda 1 spoj veden jen z Oder,,aut.st.
Bílovecko 884691 268 22:31 Bílovec,,žel.st. Odry,Veselí,horní konec 0 spoj veden jen do Oder,,aut.st.
Bílovecko 884692 7 6:35 Slatina Bílovec,,žel.st. 4 spoj navržen na zrušení
Bílovecko 884693 9 6:25 Bílovec,,žel.st. Slatina 2 spoj navržen na zrušení
Bílovecko 884693 3 5:38 Bílovec,,žel.st. Bílovec,,žel.st. 2 spoj navržen na zrušení

Bruntálsko 853811 1 5:00 Krnov,,aut.st. Leskovec n.Moravicí,,rozc.Bohdanovice 2 spoj veden pouze do Horního Benešova,,aut.st.
Bruntálsko 853811 4 5:55 Leskovec n.Moravicí,,rozc.Bohdanovice Krnov,,aut.st. 3 spoj veden pouze z Horního Benešova,,aut.st.
Bruntálsko 853811 11 13:00 Krnov,,aut.st. Leskovec n.Moravicí,,rozc.Bohdanovice 2 spoj veden pouze do Horního Benešova,,aut.st.
Bruntálsko 853811 18 14:10 Leskovec n.Moravicí,,rozc.Bohdanovice Krnov,,aut.st. 1 spoj veden pouze z Horního Benešova,,aut.st.
Bruntálsko 853811 19 17:40 Krnov,,aut.st. Leskovec n.Moravicí,,rozc.Bohdanovice 3 spoj veden pouze do Horního Benešova,,aut.st.
Bruntálsko 853811 24 18:30 Leskovec n.Moravicí,,rozc.Bohdanovice Krnov,,aut.st. 1 spoj veden pouze z Horního Benešova,,aut.st.
Bruntálsko 853811 23 21:00 Krnov,,aut.st. Horní Benešov,,aut.st. 1 spoj navržen na zrušení
Bruntálsko 853811 26 20:25 Horní Benešov,,aut.st. Krnov,,aut.st. 1 spoj navržen na zrušení
Bruntálsko 853817 5 10:10 Krnov,,aut.st. Úvalno,,K Pochni 5 spoj navržen na zrušení
Bruntálsko 853817 8 10:30 Úvalno,,K Pochni Krnov,,aut.st. 5 spoj navržen na zrušení
Bruntálsko 853818 11 12:50 Brumovice,Skrochovice,most Brumovice,Úblo,točna 1 spoj navržen na zrušení
Bruntálsko 853818 12 12:25 Brumovice,Úblo,točna Brumovice,Skrochovice,most 1 spoj navržen na zrušení
Bruntálsko 853818 25 20:30 Krnov,,aut.st. Brumovice,Úblo,točna 2 spoj navržen na zrušení
Bruntálsko 853818 28 20:57 Brumovice,Úblo,točna Krnov,,aut.st. 0 spoj navržen na zrušení
Bruntálsko 853866 15 7:02 Světlá Hora,Podlesí Andělská Hora spoj navržen na zrušení
Bruntálsko 853866 16 8:25 Andělská Hora Bruntál,,žel.st. spoj navržen na zrušení
Bruntálsko 853907 14 12:15 Vrbno p.Prad.,Mnichov,konečná Vrbno p.Prad.,,žel.st. 1 spoj navržen na zrušení
Bruntálsko 853907 15 12:00 Vrbno p.Prad.,,žel.st. Vrbno p.Prad.,Mnichov,konečná 3 spoj navržen na zrušení



Oblast Linka Spoj Odjezd Z Kam
průměrná obsazenost 

na spoji či ve 
zrušeném úseku

Popis změny

Českotěšínsko 871731 vybrané spoje Český Těšín,Svibice,Slovenská Karviná,Doly,Důl ČSA 1 spoje linky v obou směrech vedeny pouze po Karviná,Darkov,Důl Darkov
Českotěšínsko 871732 5 4:15 Český Těšín,,aut.st. Havířov,Podlesí,Těšínská 2 spoj navržen na zrušení
Českotěšínsko 871732 46 14:32 Havířov,Město,žel.st. Český Těšín,,aut.st. spoj uspíšen o 5 minut
Českotěšínsko 871732 66 23:20 Havířov,Podlesí,Těšínská Český Těšín,,aut.st. 2 spoj navržen na zrušení
Českotěšínsko 871733 1 4:20 Český Těšín,Koňakov,Mírov Těrlicko,,střed 0 spoj navržen na zrušení

Českotěšínsko 871733 3 5:20 Třinec,,aut.st. Těrlicko,Hradiště,U Stonávky 9
spoj veden jen z Českého Těšína,,aut.st., v úseku z Třince do Českého Těšína nahrazen jiným 
spojem

Českotěšínsko 871733 4 4:35 Těrlicko,Hradiště,U Stonávky Třinec,,aut.st. 1 spoj veden jen z Českého Těšína,,aut.st.
Českotěšínsko 871733 34 15:18 Těrlicko,Hradiště,U Stonávky Český Těšín,,aut.st. 4 spoj navržen na zrušení, nahrazen spojem 36
Českotěšínsko 871733 36 15:23 Těrlicko,,střed Český Těšín,Koňakov,Mírov 2 spoj prodloužen do Českého Těšína,,aut.st. jako náhrada za spoj 34
Českotěšínsko 871733 43 20:10 Český Těšín,,aut.st. Těrlicko,Hradiště,U Stonávky 4 spoj navržen na zrušení
Českotěšínsko 871733 44 20:43 Těrlicko,Hradiště,U Stonávky Český Těšín,,aut.st. 1 spoj navržen na zrušení
Českotěšínsko 871733 201 4:15 Český Těšín,,aut.st. Těrlicko,,střed 0 spoj navržen na zrušení
Českotěšínsko 871733 202 4:41 Těrlicko,,střed Český Těšín,,aut.st. 1 spoj navržen na zrušení
Českotěšínsko 871733 217 20:17 Český Těšín,,aut.st. Těrlicko,,střed 5 spoj navržen na zrušení
Českotěšínsko 871733 218 20:41 Těrlicko,,střed Český Těšín,,aut.st. 2 spoj navržen na zrušení
Českotěšínsko 871735 36 20:30 Havířov,Podlesí,Těšínská Třinec,,aut.st.Pod Kanadou 0 spoj veden jen do Třince,Konské,PZ konečná
Českotěšínsko 871735 43 22:20 Třinec,,aut.st.Pod Kanadou Těrlicko,Hradiště,U Stonávky 1 spoj veden jen z Třince,Konské,PZ konečná
Českotěšínsko 871735 201 4:00 Český Těšín,,aut.st. Těrlicko,,střed 1 spoj veden jen do Třanovic,,křiž.
Českotěšínsko 871735 202 4:40 Těrlicko,,střed Český Těšín,,aut.st. 3 spoj veden jen z Třanovic,,křiž.
Českotěšínsko 871736 215 20:15 Český Těšín,,aut.st. Chotěbuz,,hájenka 3 spoj navržen na zrušení
Českotěšínsko 871736 220 20:35 Chotěbuz,,hájenka Český Těšín,,aut.st. 1 spoj navržen na zrušení
Českotěšínsko 871743 14 20:45 Řeka,,konečná Hnojník,,obch.stř. nový spoj, náhrada za spoj 748/26
Českotěšínsko 871743 19 22:54 Hnojník,,obch.stř. Řeka,,konečná nový spoj, náhrada za spoj 748/21
Českotěšínsko 871743 215 22:54 Hnojník,,obch.stř. Řeka,,konečná nový spoj, náhrada za spoj 748/205
Českotěšínsko 871743 216 20:45 Řeka,,konečná Hnojník,,obch.stř. nový spoj, náhrada za spoj 748/206
Českotěšínsko 871745 43 20:15 Komorní Lhotka,,konečná Hnojník,,obch.stř. 2 spoj navržen na zrušení
Českotěšínsko 871745 44 19:45 Hnojník,,obch.stř. Komorní Lhotka,,konečná 3 spoj navržen na zrušení
Českotěšínsko 871745 201 4:40 Komorní Lhotka,,konečná Hnojník,,obch.stř. 1 spoj navržen na zrušení
Českotěšínsko 871745 223 20:15 Komorní Lhotka,,konečná Hnojník,,obch.stř. 2 spoj navržen na zrušení
Českotěšínsko 871745 224 19:45 Hnojník,,obch.stř. Komorní Lhotka,,konečná 2 spoj navržen na zrušení
Českotěšínsko 871747 1 4:40 Český Těšín,Horní Žukov,škola Střítež,,u parku spoj uspíšen o 5 minut z důvodu návaznosti
Českotěšínsko 871747 3 5:00 Český Těšín,,aut.st. Střítež,,Obecní úřad 1 spoj navržen na zrušení
Českotěšínsko 871747 201 8:10 Český Těšín,,aut.st. Hnojník,,obch.stř. 2 spoj navržen na zrušení
Českotěšínsko 871747 202 7:06 Hnojník,,obch.stř. Český Těšín,,aut.st. 1 spoj navržen na zrušení
Českotěšínsko 871748 4 4:55 Střítež,,u parku Třinec,,aut.st.Pod Kanadou 7 spoj navržen na zrušení, nahrazen souběžným spojem
Českotěšínsko 871748 21 22:35 Třinec,,aut.st. Řeka,,konečná 3 spoj navržen na zrušení, nahrazen spoji 750/49 a 743/19
Českotěšínsko 871748 26 20:35 Řeka,,konečná Třinec,,aut.st. 1 spoj veden jen do Stříteže,,u parku, spojení do Třince s přestupem
Českotěšínsko 871748 205 22:35 Třinec,,aut.st. Řeka,,konečná 3 spoj navržen na zrušení, nahrazen spoji 750/219 a 743/215
Českotěšínsko 871748 206 20:33 Řeka,,konečná Třinec,,aut.st.Pod Kanadou 2 spoj veden jen do Stříteže,,u parku, spojení do Třince s přestupem
Českotěšínsko 871750 49 22:25 Třinec,,aut.st.Pod Kanadou Dobrá,,střed 6 spoj veden jen do Hnojníku,,obch.stř.
Českotěšínsko 871750 219 22:25 Třinec,,aut.st.Pod Kanadou Dobrá,,střed 6 spoj veden jen do Hnojníku,,obch.stř.
Českotěšínsko 871751 16 23:10 Dobrá,,střed Třinec,,aut.st. 0 spoj navržen na zrušení
Českotěšínsko 871751 210 23:10 Dobrá,,střed Třinec,,aut.st. 2 spoj navržen na zrušení
Českotěšínsko 871754 38 22:08 Český Těšín,,aut.st. Třinec,,aut.st. opožděn o 5 minut

Frýdecko-Místecko 863351 86 18:41 Morávka,Lipové Frýdek-Místek,Místek,Anenská 2 spoj veden jen z Raškovic,,hotel Ondráš
Frýdecko-Místecko 863351 91 22:45 Frýdek-Místek,Místek,Anenská Morávka,Lipové 1 spoj veden jen do Raškovic,,hotel Ondráš
Frýdecko-Místecko 863351 203 6:52 Raškovice,,hotel Ondráš Morávka,,Bebek 0 spoj veden jen do Morávky,Lipové
Frýdecko-Místecko 863351 208 7:35 Morávka,,Bebek Frýdek-Místek,Místek,Anenská 0 spoj veden jen z Morávky,Lipové
Frýdecko-Místecko 863351 214 19:38 Morávka,,Bebek Frýdek-Místek,Místek,Anenská 0 spoj veden jen z Morávky,Lipové
Frýdecko-Místecko 863351 223 17:28 Frýdek-Místek,Místek,Anenská Morávka,,Bebek 0 spoj veden jen do Morávky,Lipové
Frýdecko-Místecko 863357 21 17:46 Vyšní Lhoty,,rest.Maryčka Vojkovice,,křiž.k Dobraticím 1 spoj navržen na zrušení
Frýdecko-Místecko 863985 všechny spoje linka obsluhuje zastávku Frýdek-Místek,Místek,Ostravská

Tomas.Sabela
Zvýraznění

Tomas.Sabela
Zvýraznění

Tomas.Sabela
Zvýraznění

Tomas.Sabela
Zvýraznění

Tomas.Sabela
Zvýraznění

Tomas.Sabela
Zvýraznění

Tomas.Sabela
Zvýraznění

Tomas.Sabela
Zvýraznění

Tomas.Sabela
Zvýraznění



Oblast Linka Spoj Odjezd Z Kam
průměrná obsazenost 

na spoji či ve 
zrušeném úseku

Popis změny

Frýdlantsko 864341 201 9:05 Frýdlant n.Ost.,,žel.st. Janovice,,konečná 1 spoj navržen na zrušení
Frýdlantsko 864341 204 9:30 Janovice,,konečná Frýdlant n.Ost.,,žel.st. 2 spoj navržen na zrušení
Frýdlantsko 864342 8 15:44 Kozlovice,,střed Frýdlant n.Ost.,,žel.st. spoj uspíšen o 25 minut

Frýdlantsko 864343 7 7:22 Čeladná,Podolánky,Plucnarka Frýdlant n.Ost.,,žel.st. spoj veden celoročně a veden přes zastávku Pstruží,,Žáček, zajištěna návaznost na linku 346

Frýdlantsko 864343 9 7:22 Čeladná,Podolánky,Plucnarka Frýdlant n.Ost.,,žel.st. 2 spoj navržen na zrušení, spojení přes Pstruží zajištěno přestupen na linku 346
Frýdlantsko 864343 10 10:50 Frýdlant n.Ost.,,žel.st. Čeladná,,rest.Kněhyně spoj uspíšen o 10 minut, zajištěna návaznost na linku 651
Frýdlantsko 864343 11 9:45 Čeladná,Podolánky,Plucnarka Frýdlant n.Ost.,,žel.st. spoj opožděn o 13 minut, zajištěna návaznost na linku 657
Frýdlantsko 864343 13 9:58 Čeladná,,rest.Kněhyně Frýdlant n.Ost.,,žel.st. spoj opožděn o 13 minut, zajištěna návaznost na linku 657
Frýdlantsko 864343 24 23:20 Frýdlant n.Ost.,,žel.st. Čeladná,,rest.Kněhyně 1 spoj navržen na zrušení, ostatní spoje časově upraveny
Frýdlantsko 864343 27 20:15 Čeladná,,rest.Kněhyně Frýdlant n.Ost.,,žel.st. 0 spoj navržen na zrušení, ostatní spoje časově upraveny
Frýdlantsko 864343 201 7:52 Čeladná,Podolánky,Plucnarka Čeladná,,žel.st. 1 spoj navržen na zrušení, ostatní spoje časově upraveny
Frýdlantsko 864343 202 7:30 Čeladná,,žel.st. Čeladná,Podolánky,Plucnarka 2 spoj navržen na zrušení, ostatní spoje časově upraveny
Frýdlantsko 864343 204 8:30 Čeladná,,žel.st. Čeladná,,rest.Kněhyně 1 spoj navržen na zrušení, ostatní spoje časově upraveny
Frýdlantsko 864343 213 19:05 Čeladná,,rest.Kněhyně Čeladná,,žel.st. 1 spoj navržen na zrušení, ostatní spoje časově upraveny
Frýdlantsko 864343 215 7:05 Čeladná,,rest.Kněhyně Čeladná,,žel.st. 0 spoj navržen na zrušení, ostatní spoje časově upraveny
Frýdlantsko 864343 216 20:30 Čeladná,,žel.st. Čeladná,,rest.Kněhyně 1 spoj navržen na zrušení, ostatní spoje časově upraveny
Frýdlantsko 864344 63 20:03 Raškovice,,hotel Ondráš Pržno,,žel.st. 1 spoj navržen na zrušení
Frýdlantsko 864344 266 23:05 Frýdlant n.Ost.,,žel.st. Raškovice,,hotel Ondráš 0 spoj navržen na zrušení
Frýdlantsko 864344 262 7:05 Frýdlant n.Ost.,,žel.st. Raškovice,,hotel Ondráš 1 spoj navržen na zrušení
Frýdlantsko 864344 211 8:08 Raškovice,,hotel Ondráš Frýdlant n.Ost.,,žel.st. 2 spoj navržen na zrušení
Frýdlantsko 864344 263 20:15 Raškovice,,hotel Ondráš Frýdlant n.Ost.,,žel.st. 1 spoj navržen na zrušení, ostatní spoje časově upraveny
Frýdlantsko 864345 41 17:55 Frýdlant n.Ost.,,žel.st. Malenovice,,parkoviště 3 spoj navržen na zrušení, ostatní spoje časově upraveny
Frýdlantsko 864345 42 18:25 Malenovice,,parkoviště Frýdlant n.Ost.,,žel.st. 1 spoj navržen na zrušení, ostatní spoje časově upraveny
Frýdlantsko 864345 203 7:55 Frýdlant n.Ost.,,žel.st. Malenovice,,parkoviště 1 spoj navržen na zrušení, ostatní spoje časově upraveny
Frýdlantsko 864345 204 8:25 Malenovice,,parkoviště Frýdlant n.Ost.,,žel.st. 2 spoj navržen na zrušení, ostatní spoje časově upraveny

Frýdlantsko 864347 1 4:20 Frýdlant n.Ost.,,žel.st. Frýdek-Místek,Chlebovice,průmyslová zóna 0 spoj veden pouze do Palkovic,,rest. U Tomisů

Frýdlantsko 864347 2 4:57 Frýdek-Místek,Chlebovice,průmyslová zóna Frýdlant n.Ost.,,Beskyd 0 spoj veden pouze z Palkovic,,rest.U Tomisů
Frýdlantsko 864347 4 6:25 Palkovice,,Tomis parkoviště Frýdlant n.Ost.,,Beskyd 3 spoj veden pouze do Frýdlantu n.Ost.,,žel.st.
Frýdlanstko 864347 8 8:15 Palkovice,,rest.U Tomisů Frýdlant n.Ost.,,žel.st. spoj prodloužen na zastávku Frýdnalt n.Ost.,,Norma
Frýdlantsko 864347 9 8:57 Frýdlant n.Ost.,,Norma Palkovice,,Tomis parkoviště 0 spoj veden pouze z Frýdlantu n.Ost.,,žel.st.
Frýdlantsko 864347 13 10:57 Frýdlant n.Ost.,,Norma Palkovice,,Tomis parkoviště 1 spoj veden pouze z Frýdlantu n Ost.,,žel.st.
Frýdlantsko 864347 15 12:45 Frýdlant n.Ost.,,žel.st. Frýdek-Místek,Chlebovice,kostel 2 spoj veden pouze do Palkovic,,rest. U Tomisů
Frýdlantsko 864347 16 13:10 Frýdek-Místek,Chlebovice,kostel Frýdlant n.Ost.,,Beskyd 1 spoj veden pouze z Palkovic,,rest.U Tomisů
Frýdlantsko 864347 23 17:25 Frýdlant n.Ost.,,žel.st. Frýdek-Místek,Chlebovice,kostel 1 spoj veden pouze do Palkovic,,rest. U Tomisů
Frýdlantsko 864347 24 17:55 Frýdek-Místek,Chlebovice,kostel Frýdlant n.Ost.,,žel.st. 0 spoj veden pouze z Palkovic,,rest.U Tomisů
Frýdlantsko 864347 29 5:41 Frýdlant n.Ost.,,Norma Frýdlant n.Ost.,,zahradnictví 0 spoj navržen na zrušení
Frýdlantsko 864347 32 20:41 Frýdlant n.Ost.,,žel.st. Frýdlant n.Ost.,,Beskyd 0 spoj navržen na zrušení
Frýdlantsko 864347 34 21:30 Frýdlant n.Ost.,,žel.st. Frýdlant n.Ost.,,Beskyd 2 spoj navržen na zrušení
Frýdlantsko 864348 20 11:06 Bílá,,zámeček Frýdlant n.Ost.,,žel.st. 1 spoj navržen na zrušení
Frýdlantsko 864348 22 11:23 Bílá,Bumbálka,st.hr. Bílá,,střed 0 spoj po sezóně navržen na zrušení
Frýdlantsko 864348 35 15:45 Bílá,,zámeček Bílá,Bumbálka,st.hr. 0 spoj po sezóně navržen na zrušení
Frýdlantsko 864348 37 11:08 Bílá,,zámeček Bílá,Bumbálka,st.hr. 0 spoj po sezóně navržen na zrušení
Frýdlantsko 864348 40 16:15 Bílá,Bumbálka,st.hr. Bílá,,zámeček 1 spoj po sezóně navržen na zrušení
Frýdlantsko 864349 1 5:20 Bílá,,střed Bílá,,Konečná st.hr. 0 spoj po sezóně navržen na zrušení
Frýdlantsko 864349 2 5:42 Bílá,,Konečná st.hr. Bílá,,zámeček 2 spoj po sezóně navržen na zrušení
Frýdlantsko 864349 5 8:25 Bílá,,střed Bílá,,Konečná st.hr. 0 spoj po sezóně navržen na zrušení
Frýdlantsko 864349 6 8:52 Bílá,,Konečná st.hr. Bílá,,zámeček 0 spoj po sezóně navržen na zrušení
Frýdlantsko 864349 7 13:08 Bílá,,zámeček Bílá,,Konečná st.hr. 1 spoj po sezóně navržen na zrušení
Frýdlantsko 864349 8 14:00 Bílá,,Konečná st.hr. Bílá,,střed 0 spoj po sezóně navržen na zrušení
Frýdlantsko 864349 11 17:36 Bílá,,střed Bílá,,Konečná st.hr. 0 spoj po sezóně navržen na zrušení
Frýdlantsko 864349 12 17:52 Bílá,,Konečná st.hr. Bílá,,zámeček 0 spoj po sezóně navržen na zrušení
Frýdlantsko 864349 13 18:55 Bílá,,střed Bílá,,Konečná st.hr. 0 spoj po sezóně navržen na zrušení
Frýdlantsko 864349 14 19:47 Bílá,,Konečná st.hr. Bílá,,zámeček 0 spoj po sezóně navržen na zrušení
Frýdlantsko 864349 15 11:40 Bílá,,střed Bílá,,Konečná st.hr. 1 spoj po sezóně navržen na zrušení
Frýdlantsko 864349 17 16:25 Bílá,,střed Bílá,,Konečná st.hr. 0 spoj po sezóně navržen na zrušení
Frýdlantsko 864349 18 11:53 Bílá,,Konečná st.hr. Bílá,,střed 3 spoj po sezóně navržen na zrušení
Frýdlantsko 864349 19 23:43 Bílá,,střed Bílá,,Konečná st.hr. 0 spoj po sezóně navržen na zrušení
Frýdlantsko 864349 201 11:47 Bílá,,zámeček Bílá,,Konečná st.hr. 0 spoj po sezóně navržen na zrušení
Frýdlantsko 864349 202 13:59 Bílá,,Konečná st.hr. Bílá,,zámeček 1 spoj po sezóně navržen na zrušení



Oblast Linka Spoj Odjezd Z Kam
průměrná obsazenost 

na spoji či ve 
zrušeném úseku

Popis změny

Havířovsko I 912441 424 7:50 Ostrava,Hranečník Havířov,Město,žel.st. spoj navržen na zrušení, spojení s ostravou zajištěno v intervalu 60 minut
Havířovsko I 912441 427 7:49 Havířov,Město,nemocnice Ostrava,Hranečník spoj navržen na zrušení, spojení s ostravou zajištěno v intervalu 60 minut
Havířovsko I 912441 432 9:50 Ostrava,Hranečník Havířov,Město,žel.st. spoj navržen na zrušení, spojení s ostravou zajištěno v intervalu 60 minut
Havířovsko I 912441 435 9:49 Havířov,Město,nemocnice Ostrava,Hranečník spoj navržen na zrušení, spojení s ostravou zajištěno v intervalu 60 minut
Havířovsko I 912441 440 11:50 Ostrava,Hranečník Havířov,Město,žel.st. spoj navržen na zrušení, spojení s ostravou zajištěno v intervalu 60 minut
Havířovsko I 912441 443 11:49 Havířov,Město,nemocnice Ostrava,Hranečník spoj navržen na zrušení, spojení s ostravou zajištěno v intervalu 60 minut
Havířovsko I 912441 448 13:50 Ostrava,Hranečník Havířov,Město,žel.st. spoj navržen na zrušení, spojení s ostravou zajištěno v intervalu 60 minut
Havířovsko I 912441 451 13:49 Havířov,Město,nemocnice Ostrava,Hranečník spoj navržen na zrušení, spojení s ostravou zajištěno v intervalu 60 minut
Havířovsko I 912441 456 15:50 Ostrava,Hranečník Havířov,Město,žel.st. spoj navržen na zrušení, spojení s ostravou zajištěno v intervalu 60 minut
Havířovsko I 912441 459 15:49 Havířov,Město,nemocnice Ostrava,Hranečník spoj navržen na zrušení, spojení s ostravou zajištěno v intervalu 60 minut
Havířovsko I 912441 464 17:50 Ostrava,Hranečník Havířov,Město,žel.st. spoj navržen na zrušení, spojení s ostravou zajištěno v intervalu 60 minut
Havířovsko I 912441 467 17:49 Havířov,Město,nemocnice Ostrava,Hranečník spoj navržen na zrušení, spojení s ostravou zajištěno v intervalu 60 minut
Havířovsko I 912441 472 19:50 Ostrava,Hranečník Havířov,Město,žel.st. spoj navržen na zrušení, spojení s ostravou zajištěno v intervalu 60 minut
Havířovsko I 912441 475 19:49 Havířov,Město,nemocnice Ostrava,Hranečník spoj navržen na zrušení, spojení s ostravou zajištěno v intervalu 60 minut
Havířovsko I 912365 1 4:44 Dobrá,,střed Havířov,Podlesí,aut.nádr. 2 spoj navržen na zrušení
Havířovsko I 912365 21 21:52 Frýdek-Místek,Místek,Anenská Havířov,Město,žel.st. spoj veden pouze do Havířova,Podlesí,aut.nádr.
Havířovsko I 912365 202 5:24 Havířov,Město,žel.st. Frýdek-Místek,Místek,Anenská spoj veden pouze z Havířova,Podlesí,aut.nádr.
Havířovsko I 912365 209 21:52 Frýdek-Místek,Místek,Anenská Havířov,Město,žel.st. spoj veden pouze do Havířova,Podlesí,aut.nádr.
Havířovsko I 912367 14 22:25 Havířov,Město,žel.st. Frýdek-Místek,Místek,Anenská spoj veden pouze z Havířova,Podlesí,aut.nádr.
Havířovsko I 912367 21 21:15 Frýdek-Místek,Místek,Anenská Havířov,Město,žel.st. spoj veden pouze do Havířova,Podlesí,aut.nádr.
Havířovsko I 912367 209 21:15 Frýdek-Místek,Místek,Anenská Havířov,Město,žel.st. spoj veden pouze do Havířova,Podlesí,aut.nádr.
Havířovsko I 912367 210 22:25 Havířov,Město,žel.st. Frýdek-Místek,Místek,Anenská spoj veden pouze z Havířova,Podlesí,aut.nádr.

Hlučínsko 904290 1, 5 15 sloučení dvou spojů v rozmezí 15 minut
Hlučínsko 904290 4, 8 2 sloučení dvou spojů v rozmezí 25 minut
Hlučínsko 904281 8 6:05 Dolní Benešov, žel. st. Sudice, nám. uspíšen o 5 min, prodloužen do Třebomi
Hlučínsko 904281 23 6:33 Sudice, nám. Ostrava, Přívoz, Sad B. Němcové prodloužen z Třebomi
Hlučínsko 904281 32 12:58 Sudice, nám. Třebom, nám. 1 zrušen
Hlučínsko 904281 41 12:52 Třebom, nám. Sudice, nám. 0 zrušen
Hlučínsko 904281 16 8:11 Ostrava, Mor. Ostrava, Muglinovská Třebom, nám. jede přes Strahovice
Hlučínsko 904281 33 9:27 Třebom, nám. Ostrava, Přívoz, Sad B. Němcové jede přes Strahovice
Hlučínsko 904281 39 11:32 Třebom, nám. Ostrava, Přívoz, Sad B. Němcové 2 nejede přes Strahovice
Hlučínsko 904285 220 22:49 Ostrava, Svinov, nádraží Dobroslavice 1 zrušen, nahrazen závlekem linky 75 do Dobroslavic
Hlučínsko 904285 221 22:08 Háj ve Slezsku, centrum Ostrava, Svinov, nádraží 0 zrušen
Hlučínsko 904285 40 22:49 Ostrava, Svinov, nádraží Dobroslavice 2 zrušen, nahrazen závlekem linky 75 do Dobroslavic
Hlučínsko 904285 37 22:08 Háj ve Slezsku, centrum Ostrava, Svinov, nádraží 0 zrušen

Hlučínsko
904281, 904282, 
904283, 904290, 

904292
komplexní úprava provozu o víkendu a večer



Oblast Linka Spoj Odjezd Z Kam
průměrná obsazenost 

na spoji či ve 
zrušeném úseku

Popis změny

Jablunkovsko 862771 vybrané spoje Nýdek,Hluchová,Setinka Nýdek,Hluchová,konečná 0 všechny spoje navrženy na zkrácení po Nýdek,Hluchovou,Setinku
Jablunkovsko 862772 18 + 202 23:00 Nýdek,Gora,konečná Nýdek,,nám. 0 spoj navržen na zrušení
Jablunkovsko 862773 vybrané spoje Nýdek,Střelmá Nýdek,Střelmá,Pod Sošovem 1 všechny spoje navrženy na zkrácení po Nýdek,Střelmou
Jablunkovsko 862781 227 20:58 Návsí,,žel.st. Mosty u Jablunkova,Šance,opevnění 4 spoj navržen na zrušení
Jablunkovsko 862781 230 22:05 Mosty u Jablunkova,Šance,opevnění Návsí,,žel.st. 2 spoj navržen na zrušení
Jablunkovsko 862782 7 9:35 Jablunkov,,aut.st. Jablunkov,Radvanov,konec 2 spoj navržen na zrušení
Jablunkovsko 862782 8 9:50 Jablunkov,Radvanov,konec Návsí,,žel.st. 1 spoj navržen na zrušení
Jablunkovsko 862783 3 5:00 Jablunkov,,aut.st. Jablunkov,,točna Písečná 0 spoj navržen na zrušení
Jablunkovsko 862783 7 5:30 Návsí,,žel.st. Bukovec,,škola 1 spoj navržen na zrušení
Jablunkovsko 862783 10 5:05 Bukovec,,škola Třinec,,aut.st.Pod Kanadou spoj uspíšen o 8 minut a veden přes Písečnou
Jablunkovsko 862783 12 5:10 Jablunkov,,točna Písečná Jablunkov,,aut.st. 3 spoj navržen na zrušení, nahrazen spojem 10
Jablunkovsko 862783 16 5:57 Bukovec,,škola Návsí,,žel.st. 6 spoj navržen na zrušení, nahrazen jinými spoji
Jablunkovsko 862783 87 21:00 Návsí,,žel.st. Bukovec,,škola 4 spoj navržen na zrušení
Jablunkovsko 862783 92 21:50 Bukovec,,škola Návsí,,žel.st. 1 spoj navržen na zrušení
Jablunkovsko 862783 97 12:05 Jablunkov,,aut.st. Jablunkov,Žihla,u obchodu 5 spoj navržen na zrušení
Jablunkovsko 862786 6 12:43 Jablunkov,,aut.st. Milíkov,,Centrum 3 spoj navržen na zrušení
Jablunkovsko 862786 7 13:04 Milíkov,,Centrum Jablunkov,,aut.st. 3 spoj navržen na zrušení
Jablunkovsko 862786 8 13:30 Návsí,,žel.st. Třinec,,aut.st. spoj opožděn o 5 minut (zajištění návaznosti na 787/29)
Jablunkovsko 862786 14 17:10 Jablunkov,,aut.st. Návsí,Jasení,rozc.Milíkov 2 spoj navržen na zrušení
Jablunkovsko 862787 18 8:37 Jablunkov,,aut.st. Třinec,,aut.st. spoj uspíšen o 7 minut, zajíždí na Košařiska,,Milíř
Jablunkovsko 862787 29 13:22 Třinec,,aut.st. Jablunkov,,aut.st. spoj opožděn o 3 minuty
Jablunkovsko 862787 39 15:37 Třinec,,aut.st. Jablunkov,,aut.st. spoj zajíždí na Košařiska,,Milíř náhradou za spoj 41
Jablunkovsko 862787 40 16:40 Milíkov,,Centrum Bystřice,,žel.st. 2 spoj navržen na zrušení
Jablunkovsko 862787 41 15:29 Bystřice,,žel.st. Milíkov,,Centrum 5 spoj navržen na zrušení, nahrazen spojem 39
Jablunkovsko 862787 42 17:22 Jablunkov,,aut.st. Košařiska,,host.Samiec 0 spoj veden pouze do Milíkova,,pila
Jablunkovsko 862787 45 17:23 Návsí,Jasení,rozc.Milíkov Jablunkov,,aut.st. 1 spoj navržen na zrušení
Jablunkovsko 862787 47 17:44 Košařiska,,host.Samiec Jablunkov,,aut.st. 0 spoj veden pouze z Milíkova,,pila
Jablunkovsko 862787 50 19:00 Jablunkov,,aut.st. Bystřice,,žel.st. 0 spoj nebude zajíždět na Košařiska,,host.Samiec
Jablunkovsko 862787 215 15:35 Třinec,,aut.st. Jablunkov,,aut.st. 0 spoj nebude zajíždět na Košařiska,,host.Samiec
Jablunkovsko 862787 216 19:32 Jablunkov,,aut.st. Bystřice,,žel.st. 0 spoj nebude zajíždět na Košařiska,,host.Samiec
Jablunkovsko 862787 52 + 218 20:30 Jablunkov,,aut.st. Třinec,,aut.st.Pod Kanadou spoj nebude zajíždět na Košařiska,,Milíř, spoj opožděn o 10 minut
Jablunkovsko 862787 55 + 219 20:49 Bystřice,,žel.st. Jablunkov,,aut.st. spoj zajíždí na Košařiska,,Milíř za spoje 52 a 218, spoj uspíšen o 11 minut

Karvinsko 873531 67 22:03 Karviná,Fryštát,aut.nádr. Ostrava,Hranečník 2 spoj navržen na zrušení, nahrazen spojem linky 534
Karvinsko 873531 66 23:05 Ostrava,Hranečník Karviná,Nové Město,ČSAD 5 spoj navržen na zrušení, nahrazen spojem linky 534
Karvinsko 873531 237 22:03 Karviná,Fryštát,aut.nádr. Ostrava,Hranečník 2 spoj navržen na zrušení, nahrazen spojem linky 534
Karvinsko 873531 240 23:08 Ostrava,Hranečník Karviná,Nové Město,ČSAD 2 spoj navržen na zrušení, nahrazen spojem linky 534
Karvinsko 873534 68 22:50 Ostrava,Hranečník Karviná,Fryštát,aut.nádr. spoj opožděn o 15 minut
Karvinsko 873534 73 22:18 Karviná,Fryštát,aut.nádr. Orlová,Poruba,rest.Horník spoj veden do Ostravy,Hranečník
Karvinsko 873534 236 22:50 Ostrava,Hranečník Karviná,Fryštát,aut.nádr. spoj opožděn o 15 minut

Karvinsko 873537 vybrané spoje Dětmarovice,,žel.st. Petrovice u Karv.,Dolní Markl.,kostel 5 komplexní úprava jízdního řádu na základě frekvencí cestujících u spojů vedených do Dětmarovic

Karvinsko 873538 32, 222 22:25 Petrovice u Karv.,,střed Karviná,Fryštát,aut.nádr. 1 spoj navržen na zrušení
Karvinsko 873582 8, 10, 13, 17, 21, 23, 26, 29, 30, 102, 106, 107 Stonava,,Mexiko 1 spoje nezajíždí na Stonava,,Mexiko
Karvinsko 873582 všechny víkendové spoje Stonava,,Mexiko 1 spoje nezajíždí na Stonava,,Mexiko



Oblast Linka Spoj Odjezd Z Kam
průměrná obsazenost 

na spoji či ve 
zrušeném úseku

Popis změny

Krnovsko 852833 11 12:04 Hlinka,,střed Slezské Pavlovice 1 spoj navržen na zrušení
Krnovsko 852833 18 11:56 Osoblaha,,aut.st. Hlinka,,střed 2 spoj navržen na zrušení
Krnovsko 852833 30 8:29 Osoblaha,,aut.st. Hlinka,,střed 1 spoj navržen na zrušení
Krnovsko 852833 33 8:38 Hlinka,,střed Slezské Pavlovice 1 spoj navržen na zrušení
Krnovsko 852833 35 18:23 Hlinka,,střed Slezské Pavlovice 0 spoj navržen na zrušení
Krnovsko 852833 36 18:14 Hlinka,,střed Slezské Pavlovice 0 spoj navržen na zrušení
Krnovsko 852831 11 8:40 Krnov,,aut.st. Slezské Pavlovice 2 spoj navržen na zrušení
Krnovsko 852832 18 9:55 Slezské Pavlovice Město Albrechtice,,aut.st. 1 spoj navržen na zrušení
Krnovsko 852901 51 4:25 Krnov Zlaté Hory,,aut.st. 2 spoj veden pouze do Heřmanovic,,rozc.
Krnovsko 852901 54 5:44 Zlaté Hory,,aut.st. Krnov,,aut.st. 0 spoj veden pouze z Heřmanovic,,rozc.
Krnovsko 852901 71 6:35 Město Albrechtice,,aut.st. Holčovice,,pošta 3 spoj navržen na zrušení
Krnovsko 852901 74 7:14 Holčovice,,pošta Město Albrechtice,,aut.st. 0 spoj navržen na zrušení
Krnovsko 852902 21 19:41 Jindřichov,,žel.st. Petrovice,,rest.U hájenky 1 spoj navržen na zrušení
Krnovsko 852902 26 20:06 Petrovice,,rest.U hájenky Jindřichov,,žel.st. 0 spoj navržen na zrušení
Krnovsko 852902 201 7:46 Jindřichov,,žel.st. Petrovice,,rozc. 0 spoj navržen na zrušení
Krnovsko 852902 202 8:08 Petrovice,,rozc. Jindřichov,,žel.st. 0 spoj navržen na zrušení
Krnovsko 852902 203 11:41 Jindřichov,,žel.st. Petrovice,,rozc. 1 spoj navržen na zrušení
Krnovsko 852902 204 12:08 Petrovice,,rozc. Jindřichov,,žel.st. 2 spoj navržen na zrušení
Krnovsko 852902 205 15:41 Jindřichov,,žel.st. Petrovice,,rozc. 1 spoj navržen na zrušení
Krnovsko 852902 206 16:08 Petrovice,,rozc. Jindřichov,,žel.st. 1 spoj navržen na zrušení
Krnovsko 852902 207 17:46 Jindřichov,,žel.st. Petrovice,,rozc. 2 spoj navržen na zrušení
Krnovsko 852902 208 18:08 Petrovice,,rozc. Jindřichov,,žel.st. 1 spoj navržen na zrušení



Oblast Linka Spoj Odjezd Z Kam
průměrná obsazenost 

na spoji či ve 
zrušeném úseku

Popis změny

Novojičínsko východ 883370 202 10:18 Řepiště,,u kříže Ostrava,Dubina 1 spoj navržen na zrušení
Novojičínsko východ 883370 201 8:36 Ostrava,Dubina Řepiště,,u kříže 1 spoj navržen na zrušení
Novojičínsko východ 883370 203 16:56 Ostrava,Dubina Řepiště,,u kříže 2 spoj navržen na zrušení
Novojičínsko východ 883370 204 17:23 Řepiště,,u kříže Ostrava,Dubina 2 spoj navržen na zrušení
Novojičínsko východ 883371 214 20:08 Brušperk,,střed Ostrava,Dubina 0 spoj navržen na zrušení
Novojičínsko východ 883372 2 3:45 Kozlovice,,garáž ČSAD Ostrava,,ÚAN 1 spoj veden pouze z Kozlovic,,střed
Novojičínsko východ 883372 12 4:45 Kozlovice,,garáž ČSAD Kozlovice,,střed 3 spoj navržen na zrušení

Novojičínsko východ 883372 205 22:42 Ostrava,,ÚAN Kozlovice,,U váhy 5
spoj nově veden pouze z Brušperku,,střed, po Brušperk střed možno využít nový spoj 376/217, 
který bude bez přestupu pokračovat do Kozlovic 

Novojičínsko východ 883373 10 9:54 Kateřinice,,garáž ČSAD Brušperk,,střed 1 spoj navržen na zrušení
Novojičínsko východ 883373 201 6:33 Ostrava,,ÚAN Příbor,,u škol 3 spoj veden pouze z Ostravy,Dubina
Novojičínsko východ 883373 202 4:23 Kateřinice,,garáž ČSAD Ostrava,,ÚAN 2 spoj veden pouze do Ostravy,Dubina
Novojičínsko východ 883373 205 14:33 Ostrava,,ÚAN Kateřinice,,garáž ČSAD 3 spoj veden pouze z Ostravy,Dubina
Novojičínsko východ 883373 206 12:23 Kateřinice,,garáž ČSAD Ostrava,,ÚAN 6 spoj veden pouze do Ostravy,Dubina

Novojičínsko východ 883373 209 22:55 Ostrava,Dubina Kateřinice,,garáž ČSAD 1
spoj nahrazen z Ostravy,Dubiny do Brušperku spojem 376/217, z Brušperku pokračuje jako spoj 
372/205 do Kozlovic

Novojičínsko východ 883379 201 6:50 Ostrava,Dubina Petřvald,Petřvaldík,garáže ČSAD 0 spoj navržen na zrušení
Novojičínsko východ 883379 202 4:24 Petřvald,,kino Ostrava,Dubina 1 spoj navržen na zrušení
Novojičínsko východ 883633 6 22:35 Veřovice,,nákup.stř. Kopřivnice,,aut.nádr. 1 spoj navržen na zrušení
Novojičínsko východ 883636 všechny spoje Kunčice p.Ondř.,,točna Kopřivnice,,aut.nádr. úpravy v souvislosti se změnami linek 651 a 657, linka přetrasována do Kozlovic

Novojičínsko východ 883639 1 6:12 Kopřivnice,,aut.nádr. Hukvaldy,Horní Sklenov,restaurace 0 spoj navržen na zrušení, řešeno po ukončení výluky vedením linky 638 ve výlukové trase

Novojičínsko východ 883639 3 14:45 Kopřivnice,,aut.nádr. Hukvaldy,Horní Sklenov,restaurace 0 spoj navržen na zrušení, řešeno po ukončení výluky vedením linky 638 ve výlukové trase

Novojičínsko východ 883639 6 15:25 Hukvaldy,Horní Sklenov,restaurace Kopřivnice,,aut.nádr. 0 spoj navržen na zrušení, řešeno po ukončení výluky vedením linky 638 ve výlukové trase

Novojičínsko východ 883639 201 8:05 Příbor,,u škol Hukvaldy,Horní Sklenov,restaurace 0 spoj navržen na zrušení, řešeno po ukončení výluky vedením linky 638 ve výlukové trase

Novojičínsko východ 883639 202 8:27 Hukvaldy,Horní Sklenov,restaurace Příbor,,u škol 0 spoj navržen na zrušení, řešeno po ukončení výluky vedením linky 638 ve výlukové trase

Novojičínsko východ 883639 203 15:40 Příbor,,u škol Hukvaldy,Horní Sklenov,restaurace 0 spoj navržen na zrušení, řešeno po ukončení výluky vedením linky 638 ve výlukové trase

Novojičínsko východ 883639 204 16:01 Hukvaldy,Horní Sklenov,restaurace Příbor,,u škol 0 spoj navržen na zrušení, řešeno po ukončení výluky vedením linky 638 ve výlukové trase

Novojičínsko východ 883640 2 4:35 Trnávka,,pož.zbroj. Kopřivnice,,aut.nádr. 0 spoj veden pouze z Kateřinic
Novojičínsko východ 883640 15 15:39 Kopřivnice,,aut.nádr. Petřvald,nám. 0 spoj veden pouze do Trnávky,,pož.zbroj.
Novojičínsko východ 883640 202 9:46 Trnávka,,pož.zbroj. Kopřivnice,,aut.nádr. 1 spoj navržen na zrušení
Novojičínsko východ 883643 2 4:31 Bartošovice,,rozc.k pískovně Kopřivnice,,aut.nádr. 1 spoj veden pouze z Bartošovic,,OÚ
Novojičínsko východ 883643 17 17:00 Kopřivnice,,aut.nádr. Bartošovice,,rozc.k pískovně 0 spoj veden pouze do Bartošovic,,OÚ
Novojičínsko východ 883643 202 9:33 Bartošovice,,rozc.k pískovně Kopřivnice,,aut.nádr. 0 spoj veden pouze z Bartošovic,,OÚ
Novojičínsko východ 883643 205 18:55 Kopřivnice,,aut.nádr. Bartošovice,,rozc.k pískovně 0 spoj veden pouze do Bartošovic,,OÚ
Novojičínsko východ 883644 202 5:10 Štramberk,Libotín,koupaliště Kopřivnice,,aut.nádr. 2 spoj navržen na zrušení
Novojičínsko východ 883649 10 22:55 Kopřivnice,,aut.nádr. Bílovec,,rest.Beseda 1 spoj navržen na zrušení
Novojičínsko východ 883649 15 20:16 Bílovec,,rest.Beseda Kopřivnice,,aut.nádr. 1 spoj navržen na zrušení
Novojičínsko východ 883649 16 21:48 Kopřivnice,,aut.nádr. Bílovec,,rest.Beseda 1 spoj navržen na zrušení
Novojičínsko východ 883649 211 7:39 Bílovec,,žel.st. Kopřivnice,,aut.nádr. 3 spoj navržen na zrušení
Novojičínsko východ 883649 212 7:01 Kopřivnice,,aut.nádr. Bílovec,,žel.st. 1 spoj navržen na zrušení
Novojičínsko východ 883651, 883657 všechny spoje koncepční úpravy na základě požadavků obce Kunčice p.O.
Novojičínsko východ 883652 všechny spoje Kozlovice,Měrkovice,dvůr Frenštát p.Radh.,,žel.st. linka zrušena, spoje převedeny do linek 636, 657, 985
Novojičínsko východ 883653 všechny spoje úpraveny časové polohy z důvodu návazností na linku 657
Novojičínsko východ 883655 46 22:27 Trojanovice,,hotel Beskyd Frenštát p.Radh.,,u škol 1 spoj navržen na zrušení
Novojičínsko východ 883655 48 18:39 Trojanovice,,hotel Beskyd Frenštát p.Radh.,,žel.st. 2 spoj navržen na zrušení
Novojičínsko východ 883656 21 14:22 Trojanovice,,u Bartoňů Trojanovice,,rest.U šenku 0 spoj navržen na zrušení
Novojičínsko východ 883656 28 14:25 Trojanovice,,rest.U šenku Frenštát p.Radh.,,žel.st. 1 spoj navržen na zrušení
Novojičínsko východ 883659 17 22:13 Frenštát p.Radh.,,žel.st. Frenštát p.Radh.,,Kopaná u kříže 0 spoj navržen na zrušení
Novojičínsko východ 883659 201 7:38 Frenštát p.Radh.,,u škol Trojanovice,,točna 0 spoj navržen na zrušení
Novojičínsko východ 883659 202 7:52 Trojanovice,,točna Frenštát p.Radh.,,u škol 1 spoj navržen na zrušení
Novojičínsko východ 883659 203 10:18 Frenštát p.Radh.,,u škol Trojanovice,,točna 2 spoj navržen na zrušení
Novojičínsko východ 883659 204 10:32 Trojanovice,,točna Frenštát p.Radh.,,u škol 1 spoj navržen na zrušení
Novojičínsko východ 883696 67 22:05 Nový Jičín,,aut.nádr. Veřovice,,nákup.stř. 1 spoj navržen na zrušení
Novojičínsko východ 883985 všechny spoje linka obsluhuje zastávku Frýdek-Místek,Místek,Ostravská



Oblast Linka Spoj Odjezd Z Kam
průměrná obsazenost 

na spoji či ve 
zrušeném úseku

Popis změny

Novojičínsko západ 882236 52 3:25 Budišov n.Bud.,,aut.st. Odry,,aut.st. 3 spoj navržen na zrušení
Novojičínsko západ 882615 43 6:58 Luboměř,Heltinov Odry,,aut.st. spoj uspíšen a veden přes Odry,Dobešov
Novojičínsko západ 882615 52 22:45 Odry,,aut.st. Luboměř,,obecní úřad 1 spoj veden pouze do Blahutovic
Novojičínsko západ 882615 211 5:56 Jeseník n.Odrou,,rozc.Suchdol Nový Jičín,,aut.nádr. 2 spoj navržen na zrušení
Novojičínsko západ 882615 212 5:40 Nový Jičín,,aut.nádr. Jeseník n.Odrou,,rozc.Suchdol 2 spoj navržen na zrušení
Novojičínsko západ 882616 vybrané spoje Bluhutovice,rest. Polom,rozc.k žel.st. 0 zkrácení všech spojů linky o úsek Blahutovice - Polom
Novojičínsko západ 882619 vybrané spoje Bluhutovice,rest. Polom,rozc.k žel.st. 0 zkrácení všech spojů linky o úsek Blahutovice - Polom
Novojičínsko západ 882616 13 22:33 Nový Jičín,,aut.nádr. Jeseník n.Odrou,Blahutovice,rest. 0 spoj veden pouze do Jeseníku n.O.,,rozc.Suchdol
Novojičínsko západ 882619 10 23:04 Jeseník n.Odrou,Blahutovice,rest. Fulnek,,žel.st. 0 spoj navržen na zrušení
Novojičínsko západ 882620 10 9:05 Nový Jičín,,aut.nádr. Odry,Pohoř,dolní konec 1 spoj veden pouze do Oder,,aut.st.
Novojičínsko západ 882620 17 10:13 Odry,Pohoř,dolní konec Nový Jičín,,aut.nádr. 1 spoj veden pouze z Oder,,aut.st.
Novojičínsko západ 882629 268 22:28 Bílovec,,rest.Beseda Nový Jičín,,aut.nádr. 5 spoj uspíšen o 2 hodiny
Novojičínsko západ 882691 11 12:35 Odry,Veselí,horní konec Bílovec,,rest.Beseda 4 spoj není veden přes Odry,,ZŠ Komenského a je veden celoročně
Novojičínsko západ 882691 16 11:43 Bílovec,,rest.Beseda Odry,Veselí,horní konec 0 spoj není veden přes Odry,,ZŠ Komenského a je veden celoročně
Novojičínsko západ 882691 31 12:35 Odry,Veselí,horní konec Bílovec,,rest.Beseda spoj sloučen se spojem 11
Novojičínsko západ 882691 36 11:43 Bílovec,,rest.Beseda Odry,Veselí,horní konec spoj sloučen se spojem 16
Novojičínsko západ 882691 205 11:19 Fulnek,,nám. Fulnek,Lukavec,rozc. 1 spoj navržen na zrušení
Novojičínsko západ 882691 206 11:29 Fulnek,Lukavec,rozc. Fulnek,,nám. 1 spoj navržen na zrušení
Novojičínsko západ 882691 209 15:19 Fulnek,,nám. Fulnek,Lukavec,rozc. 0 spoj navržen na zrušení
Novojičínsko západ 882691 210 15:29 Fulnek,Lukavec,rozc. Fulnek,,nám. 0 spoj navržen na zrušení
Novojičínsko západ 882691 213 19:19 Fulnek,,nám. Fulnek,Lukavec,rozc. 0 spoj navržen na zrušení
Novojičínsko západ 882691 214 19:29 Fulnek,Lukavec,rozc. Fulnek,,nám. 0 spoj navržen na zrušení
Novojičínsko západ 882908 202 6:20 Starý Jičín,Palačov,rest. Nový Jičín,,aut.nádr. 3 spoj navržen na zrušení
Novojičínsko západ 882908 210 8:00 Starý Jičín,Palačov,rest. Nový Jičín,,aut.nádr. spoj uspíšen o 40 minut
Novojičínsko západ 882908 211 5:55 Nový Jičín,,aut.nádr. Starý Jičín,Palačov,rest. 2 spoj navržen na zrušení

Opavsko 902237 251 17:55 Budišov n.Bud.,St.Oldřůvky,točna Budišov n.Bud.,aut.st. 1 spoj navržen na zrušení
Opavsko 902237 252 17:40 Budišov n.Bud.,aut.st. Budišov n.Bud.,St.Oldřůvky,točna 0 spoj navržen na zrušení
Opavsko 902240 63 20:50 Melč,střed Hradec n.Moravicí,žel.st. 2 spoj navržen na zrušení
Opavsko 902245 19 22:48 Hradec n.Moravicí,žel.st. Hradec n.Moravicí,Benkovice,střed 1 spoj navržen na zrušení
Opavsko 902245 20 22:58 Hradec n.Moravicí,Benkovice,střed Hradec n.Moravicí,škola 1 spoj navržen na zrušení
Opavsko 902260 19 12:29 Velké Heraltice,aut.st. Velké Heraltice,Košenice,náves 1 spoj navržen na zrušení
Opavsko 902260 20 12:38 Velké Heraltice,Košenice,náves Velké Heraltice,aut.st. 1 spoj navržen na zrušení
Opavsko 902260 34 13:49 Velké Heraltice,Malé Heral.,has.zbroj. Velké Heraltice,aut.st. 1 spoj přetrasován do Velkých Heraltic,,škola
Opavsko 902260 35 13:59 Velké Heraltice,aut.st. Velké Heraltice,škola 0 spoj navržen na zrušení

Opavsko
902251, 902252, 
902253, 902254, 

902255
všechny spoje komplexní úprava provozu v oblasti Hlučínska

Orlovsko 874451 3 4:05 Havířov,Podlesí,aut.nádr. Orlová,Lutyně,aut.nádr. 1 spoj navržen na zrušení, spojení zajištěno ostatními spoji
Orlovsko 874451 83 21:30 Havířov,Podlesí,aut.nádr. Orlová,Lutyně,aut.nádr. 3 spoj navržen na zrušení, spojení zajištěno ostatními spoji
Orlovsko 874451 86 21:50 Orlová,Lutyně,aut.nádr. Havířov,Podlesí,aut.nádr. 1 spoj navržen na zrušení, spojení zajištěno ostatními spoji
Orlovsko 874451 90 22:50 Orlová,Lutyně,aut.nádr. Havířov,Podlesí,aut.nádr. 3 spoj opožděn o 10 minut
Orlovsko 874451 92 23:20 Orlová,Lutyně,aut.nádr. Havířov,Podlesí,aut.nádr. 1 spoj navržen na zrušení, spojení zajištěno ostatními spoji
Orlovsko 874452 6 13:50 Orlová,Lutyně,aut.nádr. Havířov,Podlesí,aut.nádr. 1 spoj nebude zajíždět do Havířova,,Prostřední Suché
Orlovsko 874452 8 14:46 Orlová,Lutyně,aut.nádr. Havířov,Podlesí,aut.nádr. spoj uspíšen o 6 minut
Orlovsko 874452 14 14:33 Orlová,Lutyně,aut.nádr. Havířov,Podlesí,aut.nádr. 10 spoj navržen na zrušení, možno využít spoj 8
Orlovsko 874453 202, 204 Bohumín,Pudlov,ŽD točna Havířov,Podlesí,aut.nádr. spoj uspíšen o 3 minuty
Orlovsko 874535 31 22:30 Orlová,Lutyně,aut.nádr. Ostrava,Hranečník 1 spoj navržen na zrušení, nahrazen spojem 534/73
Orlovsko 874535 33 23:11 Karviná,Fryštát,aut.nádr. Orlová,Poruba,rest.Horník 1 spoj veden do Orlové,Lutyně,Věžáky
Orlovsko 874546 29 20:30 Karviná,Fryštát,aut.nádr. Bohumín,Pudlov,ŽD točna 1 spoj není veden do Bohumína,Pudlov,ŽD točna
Orlovsko 874546 30 22:20 Bohumín,Pudlov,ŽD točna Karviná,Fryštát,aut.nádr. 1 spoj není veden z Bohumína,Pudlov,ŽD točna
Orlovsko 874546 201,209,217 Karviná,Fryštát,aut.nádr. Bohumín,Pudlov,ŽD točna 1 spoj není veden do Bohumína,Pudlov,ŽD točna
Orlovsko 874546 202,210,218 Bohumín,Pudlov,ŽD točna Karviná,Fryštát,aut.nádr. 1 spoj není veden z Bohumína,Pudlov,ŽD točna
Orlovsko 874557 3,11,19 Orlová,Lutyně,aut.nádr. Bohumín,Pudlov,ŽD točna 2 spoj není veden do Bohumína,Pudlov,ŽD točna
Orlovsko 874557 12, 20 Bohumín,Pudlov,ŽD točna Orlová,Lutyně,aut.nádr. 2 spoj není veden z Bohumína,Pudlov,ŽD točna
Orlovsko 874557 201,205 Orlová,Lutyně,aut.nádr. Bohumín,Pudlov,ŽD točna 1 spoj není veden do Bohumína,Pudlov,ŽD točna
Orlovsko 874557 204,206 Bohumín,Pudlov,ŽD točna Orlová,Lutyně,aut.nádr. 1 spoj není veden z Bohumína,Pudlov,ŽD točna
Orlovsko 874558 22 14:38 Bohumín,Pudlov,střed Orlová,Lutyně,aut.nádr. 0 spoj není veden z Bohumína,Pudlov,střed
Orlovsko 874558 216 22:24 Bohumín,Pudlov,ŽD točna Orlová,Lutyně,aut.nádr. 0 spoj není veden z Bohumína,Pudlov,ŽD točna
Orlovsko 874558 217 21:00 Orlová,Lutyně,aut.nádr. Bohumín,Pudlov,ŽD točna 0 spoj není veden do Bohumína,Pudlov,ŽD točna



Oblast Linka Spoj Odjezd Z Kam
průměrná obsazenost 

na spoji či ve 
zrušeném úseku

Popis změny

Rýmařovsko 854880 203 7:15 Rýmařov,,aut.st. Stará Ves,,škola 2 spoj navržen na zrušení
Rýmařovsko 854880 204 7:25 Stará Ves,,škola Rýmařov,,aut.st. 2 spoj navržen na zrušení
Rýmařovsko 854880 205 16:20 Rýmařov,,aut.st. Stará Ves,,škola 2 spoj navržen na zrušení
Rýmařovsko 854880 206 16:30 Stará Ves,,škola Rýmařov,,aut.st. 2 spoj navržen na zrušení
Rýmařovsko 854880 207 19:15 Rýmařov,,aut.st. Stará Ves,,škola 2 spoj navržen na zrušení
Rýmařovsko 854880 208 19:25 Stará Ves,,škola Rýmařov,,aut.st. 2 spoj navržen na zrušení
Rýmařovsko 854922 69 15:05 Rýmařov,,aut.st. Horní Město,,kult.dům 9 spoj navržen na zrušení, možno využít následný spoj
Rýmařovsko 854922 72 15:20 Horní Město,,kult.dům Rýmařov,,žel.st. 1 spoj navržen na zrušení
Rýmařovsko 854912 3 10:05 Rýmařov,,aut.st. Jiříkov,Sovinec 1 spoj veden pouze do Jiříkova,,kostel
Rýmařovsko 854912 4 10:50 Jiříkov,Sovinec Rýmařov,,aut.st. 0 spoj veden pouze z Jiříkova,,kostel
Rýmařovsko 854912 7 16:05 Rýmařov,,aut.st. Jiříkov,Sovinec 0 spoj veden pouze do Jiříkova,,kostel
Rýmařovsko 854912 8 16:50 Jiříkov,Sovinec Rýmařov,,žel.st. 0 spoj veden pouze z Jiříkova,,kostel
Rýmařovsko 854912 201 8:20 Rýmařov,,žel.st. Paseka,,sanatorium 1 spoj navržen na zrušení
Rýmařovsko 854912 202 9:05 Paseka,,sanatorium Rýmařov,,žel.st. 1 spoj navržen na zrušení
Rýmařovsko 854912 203 9:50 Rýmařov,,žel.st. Paseka,,sanatorium 1 spoj navržen na zrušení
Rýmařovsko 854912 204 11:30 Paseka,,sanatorium Rýmařov,,žel.st. 1 spoj navržen na zrušení
Rýmařovsko 854912 207 13:50 Rýmařov,,žel.st. Paseka,,sanatorium 1 spoj navržen na zrušení
Rýmařovsko 854912 208 14:45 Paseka,,sanatorium Rýmařov,,žel.st. 1 spoj navržen na zrušení
Rýmařovsko 854914 3 16:30 Bruntál,,žel.st. Olomouc,,aut.nádr. 1 spoj navržen na zrušení
Rýmařovsko 854914 4 18:05 Olomouc,,aut.nádr. Bruntál,,žel.st. 1 spoj navržen na zrušení
Rýmařovsko 854876 6 6:52 Lomnice,,zastávka u hřiště Rýmařov,,aut.st. provoz upraven společně se spojem 921/54
Rýmařovsko 854877 všechny spoje Rýmařov,,aut.st. Bruntál,,žel.st. koncepční úpravy provozu linky
Rýmařovsko 854920 66 17:52 Rýmařov,,aut.st. Bruntál,,žel.st. 2 spoj navržen na zrušení
Rýmařovsko 854920 64 12:42 Rýmařov,,aut.st. Bruntál,,žel.st. 2 spoj navržen na zrušení
Rýmařovsko 854920 69 17:21 Bruntál,,žel.st. Rýmařov,,aut.st. 3 spoj navržen na zrušení
Rýmařovsko 854920 71 22:21 Bruntál,,žel.st. Rýmařov,,aut.st. 2 spoj navržen na zrušení
Rýmařovsko 854921 54 6:45 Huzová,,rest. Rýmařov,,aut.st. provoz upraven společně se spojem 876/6
Rýmařovsko 854909 29 17:25 Bílčice,,obecní úřad Moravský Beroun,,nám. 1 spoj navržen na zrušení
Rýmařovsko 854909 30 19:20 Moravský Beroun,,nám. Dvorce,,nám. 0 spoj navržen na zrušení
Rýmařovsko 854909 32 20:00 Moravský Beroun,,žel.st. Bílčice,,obecní úřad 0 spoj navržen na zrušení
Rýmařovsko 854909 33 19:35 Dvorce,,nám. Moravský Beroun,,nám. 0 spoj navržen na zrušení
Rýmařovsko 854909 35 20:40 Bílčice,,obecní úřad Moravský Beroun,,nám. 1 spoj navržen na zrušení
Rýmařovsko 854909 36 22:10 Moravský Beroun,,žel.st. Bílčice,,obecní úřad 1 spoj navržen na zrušení
Rýmařovsko 854910 201 4:45 Bruntál,,žel.st. Moravský Beroun,,žel.st. 0 spoj veden pouze do Dvorců,,nám.
Rýmařovsko 854910 202 6:35 Moravský Beroun,,žel.st. Bruntál,,žel.st. 1 spoj veden pouze z Dvorců,,nám.

Vítkovsko 903237 11 10:20 Budišov n.Bud.,St.Oldřůvky,točna Budišov n.Bud.,aut.st. 1 spoj navržen na zrušení
Vítkovsko 903237 12 9:51 Budišov n.Bud.,Guntramovice,hor.konec Budišov n.Bud.,St.Oldřůvky,točna 0 spoj veden pouze do Budišova n. Bud.,aut.st.




